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Univl S - Raumplan U2/01.30

Do

zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

Fr

10:00

11:00

COMBEX meeting: Parallel Focus

Session A.1
(nur 21.11.)

Proafio

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Klausur - Einflihrung in die Ethik
(I): Geschichte der Ethik
(nur 14.12.)

Wabel

S: Aspekte des Englischunterrichts
111 (Theorie-/Praxisseminar zum
studienbegleitenden
fachdidaktischen Praktikum fir
Studierende des L ehramtes an

Realschulen)
(nur 8.2.)
Gumbrecht

Vorbesprechung zu Kontrastive
(Ein-)Blickein die
materialgestiitzte Sprachférderung

Daz
(nur 21.10.)
Wolfrum

Onlinekonferenzteilnahmeim
Rahmen der PROK Tagung
(nur 28.10.)

von der Wense

Onlinekonferenzteilnahmeim

Rahmen der PROK Tagung
(nur 27.10))
von der Wense

Vorbesprechung zu Vorbereitung
auf das Blockpraktikum im Ausland
(nur 16.12.)

Wolfrum

Stipendiatentreffen von BayBIDS
(nur 27.11.)
Scheffner

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Birgit Herold (App. 2120,

raumbuchung.guk @uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 17.10.2022 bis 10.2.2023
Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,
weitere Eintrage siehe UnivlS

Stand: Samstag, 03 August 2024 04:09:16




